

---

# **BLP Invest ApS**

**CVR-nr.: 30589122**

Julianelund 3  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2023**

---

**Peter Ellebye**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    BLP Invest ApS  
Julianelund 3  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.:            30589122  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens formål er at udøve formueforvaltning af selskabets egne midler, herunder egnede investeringer efter direktionens skøn.

Selskabet har lukket aktiviteter i datterselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 152, hvilket vurderes utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-158.464</b>	<b>-162.896</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.144	-45.144
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-193.608</b>	<b>-208.040</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.893	-2.028
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-195.501</b>	<b>-209.737</b>
Skat af årets resultat		43.010	46.142
<b>Årets resultat</b>		<b>-152.491</b>	<b>-163.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	56.500
Overført resultat		-208.991	-220.095
<b>I alt</b>		<b>-152.491</b>	<b>-163.595</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.432	100.576
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>65.432</b>	<b>100.576</b>
Udskudte skatteaktiver		192.097	149.087
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>192.097</b>	<b>149.087</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>257.529</b>	<b>249.663</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			108.468
Tilgodehavende skat			2.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>110.468</b>
Likvide beholdninger		41.456	78.740
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>41.456</b>	<b>189.208</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>298.985</b>	<b>438.871</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		39.239	248.230
Forslag til udbytte		56.500	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>220.739</b>	<b>429.730</b>
Gæld til associerede virksomheder		52.566	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.566</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.680	9.141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.680</b>	<b>9.141</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.246</b>	<b>9.141</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>298.985</b>	<b>438.871</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret